Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Каневского сельского поселения Каневского района и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей - за 2023 год
	Фамилия, 

имя, отчество
	Должность
	Общая сумма 

декларированного 

годового дохода 

за 2023 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м.)
	Страна 

расположения
	

	Сахранова Варвара Николаевна
	Директор МБУК «Каневская БС»
	535 193,24
	-Земельный участок

(индивидуальная собственность)

- Земельный участок

(индивидуальная собственность)

- Земельный участок

(индивидуальная собственность)

- Жилой дом 

(индивидуальная собственность)
	1000
74,0
916,0

90,8
	Россия

Россия
Россия

Россия
	-  Автомобиль 

 BMW 3161  (индивидуальная собственность)

	супруг
	Самозанятый
	-
	-жилой дом

(право пользования)

Земельный участок (право пользования)
	90,8

916
	 Россия

Россия
	

	несовершеннолетняя дочь
	
	-
	-жилой дом

(право пользования)

Земельный участок (право пользования)
	90,8

916
	 Россия

Россия 


	

	несовершеннолетняя дочь
	
	-
	-жилой дом

(право пользования)

Земельный участок (право пользования)
	90,8

916
	 Россия

Россия 


	

	Коноваленко Светлана Викторовна
	Директор МБУК «Парк КиО имени 300- летия ККВ»
	689 278,06
	-Земельный участок 

 (право пользования)

- жилой дом (право пользования)

-Земельный участок 

 (индивидуальная собственность)

-Здание 

 (индивидуальная собственность)
	1200

56,7
540

36,0
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 


	- Автомобиль 

HYUNDAI SOLARIS (индивидуальная собственность)

	супруг
	Заведующий сектором зооцентра МБУК «Парк КиО имени 300- летия ККВ»
	672 848,77
	-Земельный участок 

 (индивидуальная собственность)

- жилой дом 

 (индивидуальная собственность)

- Земельный участок 

 (индивидуальная собственность)

- Жилой дом  (индивидуальная собственность)

- 1/3 Земельный участок 

 (общая долевая собственность)

- 1/3 Жилой дом  (общая долевая собственность)


	1200

67,5

240

120
993

79,9
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	- Автомобиль

 КИА СПОРТЭЙДЖ (индивидуальная собственность)



	Дорошенко Наталья Григорьевна
	Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия»
	1 137 301,86
	- Земельный участок 

 (индивидуальная собственность)

- Земельный участок 

 (индивидуальная собственность)

- Административно-торговое здание (реконструкция жилого дома)

(индивидуальная собственность)

-жилой дом

(право пользования)

 Земельный участок (право пользования)

-жилой дом (индивидуальная собственность)
	500
366

110,7
162,8
700

110,8


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	- Автомобиль

 Мерседес Бенц CLK200 (индивидуальная собственность)



	супруг
	ООО «Холод» заместитель директора по техническим вопросам»
	1 630 820,28
	- Земельный участок 

 (индивидуальная собственность)

- Земельный участок 

 (индивидуальная собственность)

- Земельный участок 

 (индивидуальная собственность)

- Земельный участок 

 (индивидуальная собственность)

- Жилой дом 

 (индивидуальная собственность)
	700
1000
780

880
162,8
	 Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	Дубина Дмитрий Васильевич
	Директор МБУ «Спортивный клуб «Лидер»
	1 336 525,22
	- ¼ земельного участка

 (общая долевая собственность)

- ¼ жилого дома 

  (общая долевая собственность)

- земельный участок 

  (индивидуальная собственность)

- земельный участок 

  (право пользования )
	999

70,8

1000

1000
	Россия

Россия

Россия

Россия
	- Легковой автомобиль 

Hyundai Accent (индивидуальная собственность)



	супруга
	не работает
	93 505
	-¼ земельного участка 

 (общая долевая собственность)

-¼ жилого дома 

  (общая долевая собственность)

-Земельный участок 

  (индивидуальная собственность) 
	999

70,8
1500

	Россия

Россия

Россия
	

	несовершеннолетняя дочь
	
	9 280.96
	- ¼ земельного участка 

  (общая долевая собственность)

- ¼ жилого дома 

  (общая долевая собственность)
	999

70,8


	Россия

Россия
	

	несовершеннолетний сын
	
	-
	- ¼ земельного участка 

  (общая долевая собственность)

- ¼ жилого дома 

  (общая долевая собственность)
	999

70,8
	Россия

Россия
	

	несовершеннолетний сын
	
	-
	- земельный участок

(право пользования)

- жилой дом 

(право пользования)  
	999

70,8


	Россия

Россия
	

	Ищенко Любовь Анатольевна
	Директор МБУК «ЦСК «Колос»
	905 903,72
	- квартира 

 (индивидуальная собственность)

-земельный участок 

 (общая долевая собственность)

-жилой дом

 (общая долевая собственность)
	30,9

1368
253,4

	Россия

Россия

Россия


	Автомобиль 

Черри Тигго (индивидуальная собственность)

	супруг
	Директор МКУ Централизованная бухгалтерия управления образования
	1 171 777,20
	- Земельный участок 

 (индивидуальная собственность)

- Земельный участок

 (индивидуальная собственность)

-земельный участок 

(индивидуальная собственность)

-земельный участок 

(индивидуальная собственность)

-земельный участок 

 (общая долевая собственность)

-жилой дом

 (общая долевая собственность)

-жилой дом

 (индивидуальная собственность)
	68700

91600

105300

16,2

1368

253,4

35,8
	 Россия
 Россия
 

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль ВАЗ-2109  (индивидуальная собственность).

Сельхозтехника

(индивидуальная собственность):

- Трактор ДТ 75

- Трактор К 705

- Трактор К 705

- Трактор МТЗ 82 

- Трактор 2ПТС 4

- Трактор МТЗ 80

	несовершеннолетняя дочь
	Аккомпаниатор МБУК «ЦСК «Колос»
	207 753,69
	-земельный участок 

 (общая долевая собственность)

-жилой дом

 (общая долевая собственность)
	1368

253,4
	Россия

Россия
	

	несовершеннолетняя дочь
	
	
	-земельный участок 

 (общая долевая собственность)

-жилой дом

 (общая долевая собственность)
	1368

253,4
	Россия

Россия
	

	Апанасова Наталья Ивановна
	Директор МКУ «Управление имущественных отношений и организации основной деятельности»
	2 179 231,20
	-Земельный участок 

 (индивидуальная собственность)

-Земельный участок 

 (индивидуальная собственность)

-Земельный участок 

 (индивидуальная собственность)

-Земельный участок 

 (аренда)

- жилой дом (индивидуальная собственность)

- квартира (индивидуальная собственность)

- жилой дом (индивидуальная собственность)

- нежилое помещение (индивидуальная собственность)
	1100

1288

1278

617

87,2

55,6

66,8

51,9
	Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия
	- Автомобиль 

КИА РИО (индивидуальная собственность)



	Щербаков Виктор
Васильевич
	Директор МБУК «Парк КиО имени 30- летия Победы»
	785 035,63
	- Земельный участок 

 (индивидуальная собственность)

-жилой дом

 (индивидуальная собственность)

-Земельный участок (право пользования)

-жилой дом (право пользования)
	481

101.2

712,0
75,1

	Россия
Россия

Россия
	- Автомобиль 

TOYOTA Приус (индивидуальная собственность)

	супруга
	Сотрудник ООО «Ломбард «Драгоценности Урала»
	110041,03
	-Земельный участок 

 (индивидуальная собственность)

-жилой дом

 (индивидуальная собственность)
	712,0
75,1
	Россия
Россия
	

	несовершеннолетняя дочь
	
	
	-Земельный участок (право пользования)

-жилой дом (право пользования)
	712,0

75,1


	Россия

Россия

Россия
	

	несовершеннолетний сын
	
	
	-Земельный участок (право пользования)

-жилой дом (право пользования)
	712,0

75,1
	Россия

Россия
	


